

## DOCTOR LIFE CANDIDA ULTRA SUPPORT 120 kapsułek



Cena: 59,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent	DOCTOR LIFE
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości** DOCTOR LIFE CANDIDA ULTRA SUPPORT 120 kapsułek Candida Support Doctor Life suplement diety, został opracowany w celu ograniczenia kolonizacji niekorzystnych drożdży *Candida albicans*. Candida Support to połączenie Kwasu Kaprylowego (naturalnie występujący kwas tłuszczowy pochodzący z olejów roślinnych), Biotyny, korzystnych drożdży *S. boulardii* i molibdenu, które mogą pomóc w utrzymaniu zdrowej równowagi bakterii jelitowych. Chociaż Candida Support nie ma na celu usunięcia *Candida albicans* z jelit, może pomóc w utrzymaniu zdrowej równowagi flory jelitowej. Formuła Candida Ultra Support zawiera specjalnie dobrane substancje zwalczające *Candida Albicans*. Kwas kaprylowy nazywany jest przez wielu pogromcą patogennych grzybów i wielu paciorkowców ze względu na swoje silne właściwości przeciugrzybicze, przeciwwirusowe i przeciwbakteryjne. Kwas kaprylowy ponadto reguluje naturalne środowisko jelit. Jego regularne stosowanie przyspiesza regenerację nabłonka jelita grubego i zwiększenie właściwości absorpcyjnych. *Saccharomyces boulardii* to drożdże probiotyczne, które pomagają chronić i utrzymywać prawidłową równowagę mikroflory, mogą również przywrócić normalną mikroflorę jelit, gdy występują zaburzenia, na przykład podczas podróży lub przyjmowania niektórych leków. *Saccharomyces boulardii* wspomagają prawidłową kolonizację układu pokarmowego i uszczelniają go chroniąc przed biegunką i patogenami. Biotyna pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych działając regenerująco na śluzówkę układu pokarmowego oraz zachować zdrową skórę i włosy. Specjalna kapsułka DRcaps chroni składniki przed kwasami żołądkowym i zwiększa ich przeżywalność w jelicie. Doctor Life Naszym zobowiązaniem jest poprawa jakości i długości życia, dlatego tworzymy naturalne produkty oparte na dowodach naukowych z myślą o Twoim zdrowiu. Naszą inspiracją jest naukowiec Linus Pauling, podwójny laureat nagrody Nobla i założyciel medycyny ortomolekularnej. Według Paulinga, aby osiągnąć doskonałe zdrowie, człowiek potrzebuje "odpowiedniej ilości właściwych substancji, dostarczanych we właściwym miejscu w organizmie we właściwym czasie". Zaawansowane receptury Doctor Life opracowane są z największą starannością przez zespół naukowców i specjalistów medycyny holistycznej. Nasze preparaty zawierają tylko najwyższej jakości, sprawdzone klinicznie składniki w mocnych, skutecznych i jednocześnie bezpiecznych ilościach, a ich czystość jest potwierdzona przez niezależne laboratorium. Zastosowanie – przeznaczenie: prawidłowa mikroflora, profilaktyka przed drożdżycą, wspomaganie leczenia drożdżycy *Candida*. **Zalecane spożycie** 3 kapsułki 2 dziennie popijając wodą, najlepiej na pusty żołądek. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przechowywanie: Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, najlepiej w temperaturze do 25 °C. Chronić przed wilgocią i słońcem. Podczas transportu produkt może przebywać poza lodówką/chłodzią około 48 godzin. **Składniki** Kwas kaprylowy z oleju MCT,

Saccharomyces Boulardii; molibdenian (VI) sodu, otoczka kapsułki: substancja zagęszczająca: hypromeloza, guma gellen; d-biotyna.6 kapsułek zawiera: Kwas kaprylowy- 1700 mg; Saccharomyces Boulardii -8,1 mld jtk; Molibden-100 mcg (200%\*); Biotyna-2100 mcg (4200%\*)

jtk\* - jednostka tworząca kolonię bakterii (ang. cfu); mld\*- miliard%RWS\*- %referencyjnych wartości spożycia

**Producent**Dystrybutor: Doctor Life Sp. z o.o. Tomaszowska 57, Odrzywół 26-